[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ПАШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 29 августа 2018 года                                                                            № 40/248/82
с.Паша

О досрочном прекращении полномочий депутата совета депутатов

муниципального образования Пашское сельское поселение
Дураничева Н.В.
В соответствии с  частью 7.1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 11 части 1 статьи 24 Устава муниципального образования Пашское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, на основании представления Волховского городского прокурора от 13.08.2018г. №1-297в-2018 «Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции», совет депутатов муниципального образования Пашское сельское поселение

р е ш и л:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата совета депутатов муниципального образования Пашское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области третьего созыва Дураничева Николая Владимировича с 29 августа 2018 года, в связи с неисполнением обязанности, установленной Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», а именно не предоставление сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей за отчетный период с 01 января по 31 декабря 2017 года.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

3.  Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации и разместить в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования Пашское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области.
Глава муниципального образования

Пашское сельское поселение                                                      Н.В.Максимова